

Eureka utlysning inom Circular Value Creation

FRÅN 12 JUNI 2025 TILL 30 SEPT 2025

Eureka är världens största offentliga nätverk för internationellt samarbete inom forskning och utveckling och innovation, med verksamhet i över 45 länder. Det är en decentraliserad mellanstatlig organisation, som har som syfte att öka produktiviteten och konkurrenskraften hos medlemsländernas industri. Det sker främst genom koordinerad samfinansiering av marknadsdrivna FoU-projekt med deltagare från Eurekas medlemsländer.

Finansiering finns tillgänglig för organisationer som vill samarbeta i internationella FoU-projekt inom cirkulär ekonom. Finansieringen erbjuds av ministerier och nationella finansiärer i Österrike, Kanada, Chile, Danmark, Estland, Frankrike, Tyskland, Litauen, Luxemburg, Portugal, Slovakien, Sydkorea, Spanien, Sverige, Schweiz, Ukraina och Turkiet.

Du kan ansöka till denna Eureka utlysning mellan 12 juni 2025 och 30 september 2025. Ditt FoU-projekt ska omfatta minst två organisationer baserade i minst två av de länder som deltar i denna utlysning inom Eureka Nätverksprojekt.

Eureka program: Nätverksprojekt

Tidplan	
Utlisningen annonseras	<i>12 juni 2025</i>
Utlisningen opener	<i>12 juni 2025</i>
Eureka utlysningen stänger (SmartSimple)	<i>30 september 2025, 23:59 CET</i>
Nationella bedömningsprocesser	<i>Avslutade 30 november 2025</i>
Samrådsmöte mellan deltagarländerna om projekt som gemensamt kan finansieras	<i>17 december 2025, 14:00 CET</i>
Godkända projekt får Eureka label. Nationella finansieringsbeslut	<i>Under februari 2026</i>
Projektstart	<i>Q1-Q2 / 2026</i>

Utlysningens omfattning – ämnesområden

Denna utlysning omfattar forsknings-, utvecklings- och innovationsprojekt (FoUI) som leder fram till kommersialiserbara produkter, tjänster och nya konkurrenskraftiga processer. Detta kommer att möjliggöra utvecklingen av system för cirkulärt värdeskapande under de kommande fem åren.

Du bör ansöka om du drivs av att omdefiniera hur produktion och konsumtion hanteras i både företag till konsument och företag till företag.

Bakgrund

Cirkulär Ekonomi är ett ekonomiskt system som syftar till att vara restaurerande eller regenerativt genom design. Det främjar en hållbar användning av naturresurser genom smartare produktdesign, förlängd användning och återvinning. Det är ett avsteg från den traditionella, linjära ekonomiska modellen som ofta bygger på stora mängder billiga, lättillgängliga material och energi.

Som en modell för produktion och konsumtion innebär cirkulär ekonomi att använda produkter och dess delar så länge som möjligt¹. När en produkt eller dess komponenter når slutet av sin användning, skapar reparation eller återanvändning ytterligare värde.

Cirkulärt värdeskapande (CVC) går längre än den återvinning och avfallshantering som för närvarande tillämpas. Det kräver nya strategier för produktdesign, tvärspektoriella partnerskap, nya material och teknologier samt nya affärsmodeller. Det förväntas lägga grunden till flexibilitet, förändring och motståndskraft i värdeskapande system, främja möjligheter till hållbar ekonomisk utveckling, konkurrenskraft, tekniskt oberoende och skapandet av nya arbetstillfällen.

CVC styrs av följande principer:

- ...förtroendefullt samarbete. Gränserna mellan värdeskapande cykler suddas ut i takt med att material-, komponent- och produktflöden samt produktion, tjänsteprocesser och data blir allt mer sammanlänkade.
- ...kontinuerliga kretslopp och cirkulära R-strategier. Till exempel utvecklas återvinningsprocessen utifrån materielinnehåll och relevanta tillgängliga data. Material behöver inte återanvändas för samma ändamål utan flödar istället i kontinuerliga cykler över olika sektorer. För att möjliggöra detta måste produktinnehåll enligt definitionen i ISO 59040 (Product Circularity Datasheet) spåras. Dessutom bör man vara uppmärksam på användningen av hälsosamma material så att inga giftiga ämnen finns i kretsloppen.
- ...anpassad livslängd. Produktdesign ska syfta till återanvändning, reparation och återvinning. Den måste ta hänsyn till den förväntade användningsperioden, dvs innovations- och ersättningscykler. En annan aspekt är vilka delar av produkterna som konsumeras och var de olika materialen slutligen avslutar sin livscykel.
- ...bemyndigad arbetskraft. Företag eller institutioner måste bygga upp och utveckla ett cirkulärt tankesätt och motsvarande kompetens och kunskap hos medarbetarna. Samtidigt bör strukturer finnas på plats inom företaget i dess organisation för att medarbetarna ska kunna använda dessa färdigheter effektivt.

¹ European Parliament Topics 2023-05-24, [Circular economy: definition, importance and benefits | Topics | European Parliament \(europa.eu\)](#).

- ...långsiktig vision. Med hänsyn till nuvarande och framtida lagkrav, logistiska ramvillkor, tillgänglig kvantitet, standardisering samt den dynamiska förändringen av själva det värdeskapande systemet.

Fokusområden

Den inlämnade projektansökan ska möjliggöra utveckling av system för cirkulärt värdeskapande, där metoder för ekologisk och värdebevarande användning kan implementeras. Detta gäller för alla material, komponenter och produkter som används.

Projekt som uteslutande fokuserar på återvinning är inte stödberättigade.

Följande tre perspektiv ska tas upp i avsnittet "Impact" i ansökan. Även andra avsnitt och projektplanen ska ta hänsyn till dessa perspektiv.

1. Affärsmodeller och smarta tjänster

Ett mål är att möjliggöra affärsmodeller som inte bara förbättrar befintliga tillvägagångssätt utan också bryter ny mark. Syftet är att bidra till att cirkularitet används som ett grundläggande designelement.

Följande frågor kan användas för att förtydliga tillvägagångssättet i din ansökan eller för att stödja din egen argumentation:

- Hur kan ditt projekt:
 - stödja omvandlingen till en cirkulär ekonomi genom innovativa affärsmodeller?
 - stödja utformningen av produkt-tjänstsystem som förlänger produktanvändningsperioder, t.ex. genom underhåll och uppgraderingstjänster?
 - öka den ekonomiska nyttan av cirkulära produkter för ditt företag?
 - kvantifiera och jämföra de olika fördelarna med R-strategier i förhållande till respektive produkt och affärsmodell?
 - prioritera tidig integration av små och medelstora företag, särskilt i dataekosystemet, för att möjliggöra utvecklingen av nya gemensamma affärsmodeller?
 - bidra till utvecklingen av incitament och affärsmodeller för datadelning, t.ex. monetarisering av data, plattformsekonomi, med bibehållen immateriell egendom eller rättigheter (IP)?
- Vilka är de viktiga möjliggörarna för skalningen av din affärsmodell?

2. Systemaspekter och frågeställningar om cirkulärt värdeskapande

Fokus för värdeerbjudandet ska vara större än det enskilda företaget och beakta hela värdeskapande system eller delar av system. Därmed övervägs även effekter som går utanför det etablerade affärsområdet och blir vägledande för den önskade innovationen.

Fokus för värdeerbjudandet flyttas från det enskilda företaget till företagsnätverket.

Följande frågor kan användas för att förtydliga tillvägagångssättet i din ansökan eller för att stödja din egen argumentation:

- Hur kan ditt projekt:
 - stödja etableringen av nya värdeskapande cykler, arkitekturer och produkter?
 - stödja hänsynstagande till hela ekosystemet?
 - öka transparensen för varje intressent under kontinuerliga användningscykler av produkten?
 - bevisa och förbättra effektiviteten i cirkulära metoder?

- utvidga cirkulära tillvägagångssätt över nationella gränser?
- utöka värdeskapande nätverk över olika (industri)sektorer?
- stödja den holistiska nyttan (individuell, samhällelig, miljömässig) av CVC-system?
- bidra till att upprätthålla en balans mellan att skapa mervärde genom ytterligare data och det ökande behovet av energi för att hantera denna data?
- bidra till att bygga ut dataekosystem i den mån de faktiskt behövs och är användbara?
- bidra till att minska utarmningen av naturresurser?
- undersöka effekterna av cirkulära tillvägagångssätt i praktisk implementering (t.ex. baserat på ISO 59020)?

3. Människor i cirkulära värdeskapande processer

I projektansökan ska anges hur ni integrerar människor från alla organisationer i alla aspekter av cirkulära värdeskapande processer. Detta är en kritisk framgångsfaktor för innovations- och transformationsprocesser och måste vara en integrerad del av den inlämnade projektansökan.

Följande frågor kan användas för att förtydliga tillvägagångssättet i din ansökan eller för att stödja din egen argumentation:

- Hur kan ditt projekt:
 - uppmuntra människor i arbetslivet att experimentera med cirkulära metoder?
 - hjälpa organisationer att etablera en lärandeprocess för att lyckas i omställningen mot cirkulärt värdeskapande?
 - stödja tvärvetenskapligt utbyte i/bland organisationer?
 - hjälpa personer som arbetar i cirkulära värdeskapande processer att forma dessa processer?
 - stärka tillägnet av ny (tvärvetenskaplig) kompetens och kunskap kring cirkulärt värdeskapande, t.ex. med fokus på cirkulär ekonomis principer, operationaliseringen av olika R-strategier, hållbarhetsmetoder, datakompetens och kunskapsöverföringskompetens (t.ex. lärande fabriker)?
 - utforska nya inlärningsformat och hur dessa kan utvecklas eller anpassas?
 - integrera AI-baserat beslutsstöd för komplexa uppgifter?

Möjliggörande teknologier och metoder för cirkulärt värdeskapande

Ditt projekt ska fokusera på ett specifikt innovationsområde inom CVC och ta upp en eller flera av följande möjliggörande teknologier och metoder. Förutom att främja tekniska innovationer inom de områden som listas nedan, ska särskild uppmärksamhet ägnas åt interaktioner och synergier mellan dessa innovationsområden.

Datateknologier, dataekosystem och tvärlänkning:

- Dataekosystem för realisering av cirkulärt värdeskapande som utnyttjar digitaliseringens fulla potential – t.ex. utnyttja befintliga specialbyggda plattformslösningar.
- Interoperabilitet mellan CVC-relevanta dataekosystem, datainsamling, kvalitetssäkring och spårbarhet över system; minska asymmetrin mellan små och medelstora företag när det gäller tillgänglighet till data.

- Industri 4.0-teknologier (IoT, big data analytics) för övervakning och hantering av cirkulära värdekedjor.
 - Industry 4.0-teknologier (IoT, big data analytics, automation) för att skala och industrialisera reproduktionsprocesser som demontering, sortering, reparation och återtillverkning.
 - AI-drivna diagnostik- och/eller igenkänningssystem (t.ex. bildigenkänning) för att utvärdera material eller komponenter för att bedöma livsdugligheten hos återanvända, återtillverkade och återvunna komponenter; (AI-baserade) medel för cirkulär användning/livscykelanalys.
 - (AI-baserade) process- och systemkontrollteknologier.
 - (AI-baserad) material och produktdesign, nedbrytning och separation.
 - Assistans och expertsystem.
 - Simuleringsmodeller och prediktiv analys för att bedöma skalbarheten av cirkulära processer över branscher.
- Implementering av ett anpassningsbart digitalt produktpass baserat på relevanta standarder och format som ISO 59040, PCDS, DPP, etc..

Ytterligare möjliggörande teknologier och tjänster:

- Tillverkningstekniker, t.ex. att öka flexibiliteten i industriella processer, modulära tillvägagångssätt, minska användningen av material och förbättra kvalitetssäkring och certifiering.
- (Avancerade/smarta) sensorer, t.ex., möjliggör material, komponent och produktspårning.
- Robotik/hantering och assistanssystem.
- (Avancerade) material och additiv tillverkning.
- Livscykelanalys / Produktanvändningscykel styrning.
- Omvänd tillverkning (t.ex. adaptiv automation för hög varians, sortering, sofistikerade logistiksystem).
- Nätverksdesign av omvända leveranskedjor.

Det bör noteras här att teknologier inom CVC inte ses som end-of-pipe-lösningar. Snarare används de för en helhetssyn på värdeskapande mot en cirkulär ekonomi.

Event

Kontakta din nationella finansiär för uppdaterad information om nationella eller regionala event för denna utlysning.

Den 17 juni 2025 15:00 – 16:00 CET anordnas ett internationellt webbseminarium med projektpitcher. Anmäl dig till evenemanget här: [B2Match Eureka - Call for Circular Value Creation](#)

Ytterligare separata pitch-sessioner: [Home | Eureka - Call for Circular Value Creation Brokerage Event](#):

- Onsdag 18 juni, 15:00 CET
- Onsdag 25 juni kl. 9.00 CET
- Onsdag 2 juli, 16.30 CET

Nationell finansiering

Finansiering kommer endast att ges till projekt som har utvärderats positivt av alla relevanta deltagande nationella finansiärer. Finansiering av projektparter är beroende av budgettillgång och nationella finansieringsvillkor som fastställs av varje nationellt finansiär.

Österrike (FFG):	FFG har en dedikerad budget på 1 miljon Euro för projekt om systemaspekter av cirkulärt värdeskapande, avseende innovationsområdena som anges i utlysningstexten. Projekt i Österrike kan erhålla ett bidrag på högst 400 000 Euro. • Upp till 80 % av stödberättigande projektkostnader för nystartade företag och små företag • Upp till 70 % av stödberättigande projektkostnader för medelstora företag • Upp till 55 % av stödberättigande projektkostnader för stora företag • Upp till 85 % av stödberättigande projektkostnader för forskningsorganisationer och universitet.
Kanada (NRC IRAP):	NRC IRAP har en budget på 7 miljoner Euro för denna utlysning. Stödberättigade kanadensiska små och medelstora företag kan få upp till 50 % ersättning av stödberättigade projektkostnader upp till ett maximalt finansieringsbidrag på 500 000 CAD. Andra kanadensiska organisationer som forskningsinstitut, universitet, forsknings- och teknikorganisationer, stora företag och andra företag kan delta på egenfinansierad basis eller som underleverantörer. Läs mer.
Chile (Corfo)	Finansiering är tillgänglig för chilenska företag på öppen budget basis, genom ett matchande bidrag på maximalt 220 000 Euro ca. (220 miljoner CLP) per projekt, vilket varierar beroende på företagsstorlek: 40 % stort; 60% medium; och 80% litet. Extra 10% finansiering för kvinnligt ledda företag. Företag måste vara minst 24 månader gamla när Eureka-ansökan skickas in. Universitet och forskningscentra är inte berättigade att få finansiering direkt från Corfo, men de kan delta som projektsamarbetare.
Danmark (IFD)	Typ av finansiering: Bidrag Innovationsfonden Danmark har en budget på 1,6 miljoner Euro för denna utlysning. Medfinansiering från Innovationsfonden Danmark är begränsad till ett maximalt finansieringsbelopp på 500 000 Euro per projekt och mellan 50 000 och 300 000 Euro per dansk partner. Ansökningar om bidrag utanför dessa gränser kommer att avslås. Maximal finansieringsgrad kan variera mellan 25-90 % av projektkostnaderna, se den senaste versionen av riktlinjer för internationella projekt. https://innovationsfonden.dk/sites/default/files/2025-03/Guidelines%20International%20Collaborations%20March%201%202025.pdf).
Estland	Information kommer.
Frankrike	Finansiering i form av lån eller återbetalningsbart förskott från 50 000 Euro och upp till 3 miljoner Euro: • upp till 80 % av de stödberättigande kostnaderna för SME:s • upp till 40 % för stora företag med upp till 2 000 heltidsanställda Det finns ingen direkt finansiering för universitet eller forskningsinstitutioner (egenfinansierade eller underleverantörer). Stora företag med fler än 2 000 heltidstjänster är inte berättigade till offentlig finansiering.

	För att kontrollera sin behörighet måste franska deltagare kontakta sin Bpifrance chargé d'affaires innovation, cc international.innoproject@bpifrance.fr, innan de ansöker.
Tyskland (BMBF):	Utbildnings- och forskningsministeriet har en budget på 25 miljoner Euro för denna utlysning. Projekt som klart överträffar den senaste tekniken för företag och forskningsinstitut med ett obligatoriskt betydande bidrag från minst ett tyskt företag, helst små och medelstora företag, är stödberättigade. Konsortier med endast bidrag från ett tyskt forskningsinstitut är inte stödberättigade. Finansiering beviljas i form av bidrag som sträcker sig från 50 till 100 % av de stödberättigande projektkostnaderna för varje tysk partner. Typ av finansiering och procentsats beror på typen av partner. Ansökningsprocessen är en process i två steg: 1) Eureka-ansökan, 2) Ansökan om nationell finansiering. Se nationell utlysning för ytterligare information.
Litauen	Nationell finansiär – Litauens forskningsråd. Budget för denna utlysning: 1 miljon Euro. Sökande: Ett litauiskt universitet eller annan högskola/forskningsorganisation. Obligatorisk partner: ett litauiskt SMF. Projektets varaktighet: upp till 36 månader. Typ av finansiering: Bidrag upp till 300 000 Euro Stödberättigande kostnader är: personalkostnader (löner, socialförsäkring och skatter, betalda av organisationen); FoU underleverantörer; material och andra omsättningstillgångar; kostnader för affärsresor; anläggningstillgångar eller avskrivningar; patentering & certifiering; indirekta kostnader (overhead). Finansiering upp till 80 % av de stödberättigande projektkostnaderna för industriella enheter och upp till 100 % - för forskningsinstitutioner. Se nationell utlysning för ytterligare information.
Luxemburg	Bidrag på upp till 80 % av stödberättigande kostnader (beroende på företagsstorlek och projekttyp) med maximalt 700 000 € per projekt. För närvarande finns inga medel tillgängliga för forskningsinstitutioner.
Portugal	• ANI täcker upp till högst 80 % av projektkostnaderna för små och medelstora företag och små mid-cap företag. • För investeringar belägna i NUT II Lisboa är den maximala medfinansieringsgraden 40 % av de stödberättigande kostnaderna. Den exakta finansieringsgraden beror på företagsstorlek, konsortiesamarbete, spridning av projektresultat och om din projektverksamhet faller inom kategorin industriell forskning eller experimentell utveckling. För mer information, vänligen kontakta de Portugisiska NPC:erna
Slovakien	Slovakiska projektdeltagare kan erhålla medfinansiering på upp till 80 % av de stödberättigande kostnaderna för små företag / upp till 75 % för medelstora företag / upp till 65 % för stora företag / universitet och forskningsorganisationer upp till 100 %. Maximal medfinansiering upp till 150 000 Euro under 36 månader.
Sydkorea (KIAT):	Bidrag på upp till 500 miljoner KRW (cirka 330 000 Euro)/år, upp till 3 år/finansieringsgrad är upp till 67 % för små och medelstora företag, 50 % för företag på mellannivå, 33 % för stora företag och 100 % för universitet och

	forskningsorganisationer. Se den nationella utlysningen för ytterligare information: https://www.kiat.or.kr
Spanien (CDTI):	Huvuddragen för finansieringen för spanska företag är: Mjukt lån (delvis återbetalningsbart stöd) upp till 85 % av stödberättigande kostnader (Euribor 1 års fast räntebidrag) Minimibudget 175 000 Euro (ingen maximal budget). Lång inlösenperiod (10 eller 15 år) där upp till 22,5 % av de stödberättigande kostnaderna inte behöver återbetalas. Mer information: https://www.cdti.es/en/ayudas/r-d-projects
Sverige (Vinnova):	Vinnova har en dedikerad budget på 900 000 Euro för denna utlysning. Finansiering för svenska projektdeltagare: • Små och medelstora företag upp till 50 % av stödberättigande kostnader • Stora företag upp till 30 % av stödberättigande kostnader • Universitet och forskningsinstitut upp till 100 % av stödberättigande kostnader Den maximala finansieringen (bidrag) per projekt är 300 000 EUR.
Schweiz (Innosuisse)	Innosuisse har reserverat en budget på 2 miljoner Euro för denna utlysning. Ett konsortium måste involvera en akademisk partner såväl som ett schweiziskt företag (den akademiska partnern kan vara från ett annat land). Innosuisse finansierar bidrag på upp till 500 kEuro per projekt, upp till 3 års löptid/med en stödnivå på 70 % över hela projektet. Finansieringsnivåer: schweiziska akademiska partners 100 %, små och medelstora företag 50 % och stora företag 25 % av stödberättigande kostnader.
Turkiet	Inom ramen för TÜBİTAK 1719 - Eureka Network 2025 CVC Call, som är en nationell utlysning, ska den sökande lämna in en nationell ansökan, eftersom bedömningsprocessen genomförs på nationell nivå. Underlåtenhet att göra det kommer att leda till att projektansökan avslås. Dessutom är högre utbildningsinstitutioner, offentliga forskningscentra och institut, utbildnings- och forskningssjukhus och forskningsinfrastrukturer som omfattas av lag nr 6550 inte berättigade att ansöka som självständig projektpart. Ansökningar från dessa institutioner accepteras endast om de samarbetar med minst ett företag, och projektkoordinatorn måste också vara ett företag. Sökande måste också följa nationella ansökningsdatum och villkor. För ytterligare information om finansieringen av turkiska deltagare, vänligen kontakta TÜBİTAK direkt.
Ukraina	Ukrainas ministerium för utbildning och vetenskap Ukrainska forskningsinstitutioner och högre utbildningsinstitutioner är berättigade att ta emot bidrag på upp till 199 000 UAH (enligt den växelkurs som gällde då, nu cirka 4 400 Euro) per år under en projekttid på upp till 3 år. Det rekommenderas att inkludera ett ukrainskt SMF som en del av konsortiet.

Om det inte finns någon tillgänglig budget för din organisation i ditt land och du vill delta i ett projektkonsortium, kontakta din nationella finansiär för att se om det finns andra finansieringsmöjligheter eller tala med dem om egenfinansiering.

Varje ministerium eller nationell finansiär kommer att finansiera organisationer i enlighet med sina nationella lagar, regler, rutiner och tillgänglig budget.

Om ditt ministerium eller nationella finansiär inte har finansiering för din organisation kan du fortfarande delta i ett projekt. Kontakta ditt departement eller nationella finansiär för information om andra finansieringsalternativ eller egenfinansiering.

Formella krav

Eureka har allmänna formella krav för organisationer som deltar i ett nätverksprojekt-konsortium:

- Din projekttid ska innebära internationellt samarbete i ett specifikt projekt.
- Projektet ska vara inriktat på forskning eller utveckling av en innovativ produkt, process eller tjänst där målet är att kommersialisera projektresultaten.
- Projektet ska ha ett civilt syfte.
- Ditt konsortium måste omfatta minst två oberoende organisationer från minst två Eureka-länder.
- Ingen enskild organisation eller land kan ansvara för mer än 70 % av projektbudgeten.

Denna utlysning har ytterligare kriterier för att organisationer ska vara berättigade till finansiering:

- Projektet ska vara till nytta för alla deltagande projektparter.
- Projektet bör ha en uppenbar nytta och mervärde till följd av det tekniska samarbetet mellan deltagarna från de olika länderna (t.ex. ökad kunskapsbas, kommersiella leads, tillgång till FoU-infrastruktur etc.).
- Produkten eller processen måste vara innovativ och ha potential att skapa genomslag på marknaden.
- Den maximala projekttiden får inte överstiga 36 månader.
- Ett undertecknat konsortieavtal krävs vid godkännande, innan själva projektet påbörjas. Det bör bland annat omfatta ägande och användning av know-how och uppgörelser om immateriella rättigheter.

Bedömning

Er ansökan kommer att utvärderas enligt Eurekas internationella bedömningskriterier.

1. Påverkan/genomslag

- Är marknaden adresserad på rätt sätt (marknadens storlek, möjlighet till genomslag på marknaden och risker i samband med genomförande)?
- Är värdeskapandet adresserat på rätt sätt (t.ex. sysselsättningsmöjligheter och miljö- och samhällsfördelar)?
- Vilka är konkurrensfördelarna med ditt projekt (d.v.s. strategisk betydelse, förbättrad kapacitet och synlighet)?
- Är dina kommersialiseringsplaner tydliga och realistiska (dvs avkastning på investeringar, geografisk och sektoriell påverkan och genomslag)?

2. Excellens

- Vilken är graden av innovation? (dvs. är den föreslagna produkten, processen eller tjänsten enligt den senaste tekniken? Finns det tillräcklig teknisk mognad och risk)?
- Hur ska den nya kunskapen användas?
- Är ditt projekt vetenskapligt och tekniskt utmanande för konsortiets partners?
- Är teknisk genomförbarhet och risker korrekt adresserade?

3. Kvalitet och effektivitet i genomförandet

- Vad är kvaliteten på ert projektkonsortium (dvs balansen i partnerskapet och teknisk, projektlednings- och finansiell förmåga hos varje partner)?
- Finns det ett mervärde av internationellt samarbete?
- Är er projektledning och planering realistisk och tydligt definierad (d.v.s. metodik, planeringsmetod, milstolpar och resultat)?
- Är din projektbudget rimlig (dvs. kostnader och finansiella åtaganden för varje konsortiepartner)?

4. Sammanfattande bedömning

Ditt ministerium eller nationella finansiär kommer att utföra utvärderingen enligt nationella eller regionala regler innan medel tilldelas organisationer.

Finansiering kommer endast att ges till projekt som får en positiv utvärdering från alla relevanta nationella eller regionala ministerier och finansiärer.

Hur man ansöker om finansiering

1. Kontakta ditt ministerium eller nationella finansiär via Eureka's webbplats för att diskutera din projekttid, ekonomi, behörighet att söka och ansökningsrutiner.
2. Skapa ett konto på [Eureka's ansökningsportal](#) (ett per projekt) och välj den utlysning du vill söka till.
3. Använd portalen och fyll i ett ansökningsformulär per konsortium (på engelska). Bjud in andra projektpartners att fylla i ett partnerformulär.
4. Skicka in ett GANTT-diagram, ett undertecknat och ifyllt Co-signature formulär (finns att ladda ner på portalen) och eventuella ytterligare nödvändiga bilagor.
5. Din ansökan kommer att kontrolleras med avseende på fullständighet och formella krav innan den granskas enligt en standardiserad bedömningsprocess. Om ditt projekt godkänns kommer det få Eureka's kvalitetsmärkning, Eureka label.
6. Din nationella finansiär kan göra ytterligare en bedömning på nationell nivå (utförd av din nationella kontaktperson för Eureka och nationella tekniska experter) i enlighet med nationella regler, innan du beviljas projektmedel.
7. Det sista steget är att ta fram och underteckna ett konsortieavtal. Vi rekommenderar att du söker juridisk rådgivning när du upprättar ditt konsortieavtal.

Viktigt: Din nationella eller regionala finansiär kan kräva att du slutför ytterligare steg för att ansöka om Eureka nätverksprojekt i denna utlysning. Om du inte tillhandahåller den information som krävs kan din ansökan avslås av formella skäl.

Nationell bedömning

Din projektansökan kommer att genomgå ytterligare granskning enligt följande nationella bedömningsprocesser:

Österrike:	Utöver Eureka-ansökan måste österrikiska deltagare lämna in en nationell projektansökan via e-Call på FFG:s webbsida (https://ecall.ffg.at/). Den nationella projektansökan ska innehålla Eureka-ansökan och nationell ansökan.
Kanada:	Den kanadensiska ansökningsprocessen för denna utlysning har fyra faser:

	1. Registreringsfas: Kanadensiska sökande måste registrera sig senast (datum tbc) på NRC IRAP International opportunities webbsida för denna utlysning, så att vi kan fastställa grundläggande NRC IRAP-behörighet och skicka ett (EOI) formulär för intresseanmälan. 2. EOI-fas: Kanadensiska sökande måste fylla i och skicka in EOI-formuläret till NRC IRAP senast (datum tbc). Vi rekommenderar starkt att kanadensiska sökande slutför EOI-fasen så tidigt som möjligt, för att NRC IRAP ska hinna bekräfta företagets möjlighet att söka finansiering innan det färdigställer och skickar in projektansökan. Kvalificerade sökande kommer att uppmanas att skicka in Eureka-ansökan i samarbete med sina projektpartners. NRC IRAP Canadian Annex-formulär samt mall/vägläddande dokument för utkast till internationellt projektkonsortieavtal kommer att tillhandahållas tillsammans med inbjudan att skicka in Eureka-ansökan. 3. Eureka ansökningsfas. 4. Nationell finansiering, ansökningsfas: Endast kanadensiska deltagare som väljs ut efter Eureka ansökningsfasen kommer att uppmanas att lämna in en NRC IRAP-finansieringsansökan. Sista ansökningsdatum kommer att meddelas vid den tidpunkten.
Chile:	Alla chilenska företag som är intresserade av att delta i denna utlysning ska kontakta Corfo via difusioninnova@corfo.cl innan de ansöker, för att få vägledning från Corfos tekniska team. Ansökningsprocessen för denna utlysning har två faser: 1. Fas 1: Internationell, där projektansökningar lämnas in via Eureka-systemet; 2. Fas 2: Nationell finansiering, där chilenska företag med projekt som anses berättigade i fas 1 ansöker om finansiering från Corfo. Corfo kommer att granska projektansökningar som lämnats in via Eureka-systemet (fas 1) och besluta om stödberättigade projekt som får ansöka om nationell finansiering genom programmet "Crea y Valida – Eureka". Vidare måste presumtiva chilenska sökande lämna in FoU-aktiviteter (arbetsplan) och budget till Corfo inom samma deadline som för den internationella ansökan. Detta är ett obligatoriskt steg inom fas 1 av ansökningsprocessen. Slutligen är det bara företag som väljs ut och får gå över till Fas 2 som kan ansöka om nationell finansiering från Corfo.
Danmark:	Det är inte obligatoriskt att kontakta Innovationsfonden Danmark innan du ansöker. Efter ansökan till Eureka kommer du att få en inbjudan till e-grant för nationell ansökan. Du finner de obligatoriska nationella dokumenten här: https://innovationsfonden.dk/en/p/international-collaborations#accordion7906 Din projektansökan kommer att utvärderas av externa experter enligt den process som beskrivs i våra riktlinjer för internationella samarbeten: https://innovationsfonden.dk/sites/default/files/2025-03/Guidelines%20International%20Collaborations%20March%201%202025.pdf
Frankrike	För att kontrollera sin behörighet måste franska deltagare kontakta Bpifrance chargé d'affaires innovation, cc international.innoproject@bpifrance.fr, innan de ansöker. Sedan måste den nationella finansieringsansökan skickas in på Bpifrance En Ligne-plattformen parallellt med Eureka-ansökan. Bpifrance En Ligne-kontot kommer att öppnas med hjälp av chargé d'affaires innovation. Om

	den nationella ansökan inte lämnas in eller är ofullständig kan det internationella projektet avslås.
Tyskland:	Den tyska ansökningsprocessen för denna utlysning har två faser: 1. Eureka ansökningsfas. 2. Ansökningsfas för nationell finansiering Endast tyska deltagare som väljs ut efter Eureka-ansökningsfasen kommer att uppmanas att skicka in en nationell finansieringsansökan på tyska. Sista ansökningsdatum kommer att meddelas vid den tidpunkten. För detaljerad information om nationell finansiering och villkor, se följande utlysning -> (länk kommer).
Litauen:	Litauiska sökande ska först skicka in sin internationella Eureka-projektansökan (på engelska), på Eureka Smart Simple-portalen. I den nationella utlysningen måste litauiska deltagare lämna in en nationell projektansökan (på litauiska) till Litauens forskningsråd, tillsammans med en internationell Eureka-projektansökan och andra dokument som anges i de nationella reglerna. Projektansökningarna kommer att utvärderas av nationella FoU-expertter från RCL. Utvärderingen inför finansiering, som inkluderar ekonomisk och juridisk behörighet samt efterlevnad av reglerna om statligt stöd, genomförs av en annan statlig myndighet.
Luxemburg	Utöver Eureka-projektansökan måste luxemburgska partners lämna in en nationell ansökan via myguichet-plattformen (http://www.services-publics.lu/fpgun-iep/jsp/activate_service.action?serviceType=ECO_REGIME_AIDE&lang=FR) inklusive en projektbeskrivning och ekonomisk sammanfattning. Luxemburgska företag uppmanas att kontakta Luxinnovation minst 1 månad före ansökningstidens utgång.
Portugal	Portugisiska sökande som är intresserade av att delta i denna utlysning bör kontakta ANI Eureka Team innan de ansöker, för att få vägledning om behörighet och finansiella villkor. Ansökningsprocessen för denna utlysning har två faser: 1. Fas 1: Internationell, där projektansökningar skickas in via Eureka:s portal för Network Projects. Projekten kommer att utvärderas av tekniska experter från nationella finansiärer i de länder som är involverade i ansökan. Om projektet är positivt utvärderat i alla berörda länder kommer det att få Eureka-label. 2. Fas 2 (efter att ha belönats med Eureka-label): Nationell finansiering, där portugisiska företag ansöker om finansiering till Aviso SIID – Internacionalização de I&D – Operações de I&D industrial à Escala Europeia. För mer information, vänligen kontakta de portugisiska NPC:erna.
Slovakien:	Projektdeltagaren ska skicka information om projektets tekniska område till den nationella projektsamordnaren. Den nationella system- och kodlistan för vetenskaps- och teknikområdets webbplats: https://www.minedu.sk/sustava-a-ciselnik-odborov-vedy-a-techniky/
Sydkorea:	Utöver Eureka-projektansökan måste koreanska deltagare lämna in en nationell projektansökan till Koreas ansökningssystem (http://K-Pass.kr).

	Den nationella projektansökan kommer att utvärderas av externa experter. Vänligen se den nationella utlysningen: https://www.kiat.or.kr
Spanien:	I Spanien måste deltagarna också lämna in en formell ansökan om internationellt FoU-projektstöd via CDTI:s webbplats (https://sede.cdti.gob.es/) innan deadline för denna ansökningsomgång, inklusive Eureka-ansökningsformuläret (på engelska) och ett utkast till konsortieavtal (valfritt i detta skede, men ett konsortieavtal måste undertecknas och tillhandahållas innan Eureka-label erhålls). Ytterligare dokument på spanska, som innehåller detaljerad information om de spanska deltagarna, kan begäras beroende på vilken typ av finansiering som företaget begärt. Om ansökan inte lämnas in inom tidsfristen för denna utlysning kan det internationella projektet avslås. CDTI kommer att kontrollera de spanska sökandenas behörighet efter att ha mottagit den internationella ansökan. Om det är berättigat kommer finansieringsansökningar att genereras av CDTI till varje spanskt företag. Dessa finansieringsansökningar måste fyllas i och skickas in av dem. Deadline för att svara är cirka en månad efter deadline för utlysningen. Om finansieringsansökningarna inte lämnas in i tid kan det internationella projektet avslås.
Sverige:	Ansökningsprocessen för svenska projektdeltagare består av 2 steg: 1. Eureka-projektansökan online för det internationella projektkonsortiet med deadline 30 September 2025 2. Svenska deltagare i det internationella projektkonsortiet skickar in nationell bidragsansökan till Vinnovas nationella utlysning som öppnar 12 juni och stänger 7 oktober 2025, 14:00 CET: https://www.vinnova.se/e/eureka-circular-value-creation/eureka-circular-value-creation-2025/
Schweiz:	Den schweiziska ansökningsprocessen för denna utlysning har två steg: 1. Eureka-ansökan till 30 september 2025 2. Ansökningsfas för nationell finansiering: till 6 oktober 2025 För detaljerad nationell information om finansiering och villkor, se Innosuisse webbplats: Skicka in ett innovationsprojekt genom Eureka samarbetsprojekt
Turkiet	Efter att ha ansökt till den internationella utlysningen är det obligatoriskt att lämna in en nationell ansökan i enlighet med tidplanen. Sökande måste också följa nationella ansökningsdatum och villkor. För ytterligare information om finansieringen av turkiska deltagare, vänligen kontakta TÜBİTAK direkt. Detaljerad information finns också här, och de nationella reglerna och villkoren kommer att publiceras på sidan TÜBİTAK TEYDEB 1719 Calls. Efter den internationella ansökan kan du skicka in din nationella ansökan i enlighet med utlysningsskalendern via TÜBİTAK-webbplatsen.
Ukraina	Vid sidan av Eureka-projektansökan skickar ukrainska deltagare in en nationell projektansökan. Denna nationella ansökan måste innehålla en ukrainskspråkig version av Eureka-projektansökan, tillsammans med en detaljerad projektplan och budget. För fullständig information om nationella finansieringsregler och behörighetskriterier, vänligen kontakta den ukrainska NPC

Finansieringsvillkor, nationella regler per land och kontaktuppgifter

Österrike		
Ämnesområden av intresse	Systemaspekter av cirkulärt värdeskapande avseende innovationsområdena som anges i utlysningstexten.	
Datum för nationell ansökan	Sista datum för nationell ansökan i Österrike: 18.09.2025 17:00 CEST	
Budget	1.000.000 Euro	
Nationella regler	FFG kommer att finansiera österrikiska organisationers industriella forskning och/eller experimentella utvecklingsaktiviteter. FFG tillhandahåller Eureka-finansiering enligt nedan: Detaljer om Eureka-ansökan och den nationella ansökan: https://www.ffg.at/europa/ausschreibungen/eureka_cvc_2025 Nationella projektansökningar lämnas in online via FFG eCall: https://ecall.ffg.at	
Stödberättigande kostnader och finansiering	Stödberättigande kostnader: https://www.ffg.at/recht-finanzen/kostenleitfaden Projekt i Österrike kan få bidrag på upp till 400 000 Euro: - Upp till 80 % av stödberättigande projektkostnader för startup och småföretag - Upp till 70 % av de stödberättigande projektkostnaderna för medelstora företag - Upp till 55 % av stödberättigande projektkostnader för stora företag - Upp till 85 % av stödberättigande projektkostnader för forskningsorganisationer och universitet.	
Krav på ytterligare ansökningsdokument	Den nationella ansökan ska innehålla Eureka-ansökan och nationell projektansökan.	
Kontaktpersoner	Johannes STÖGERER Tematiska program Email: johannes.stoegerer@ffg.at Tel: +43 57755-5086	Michael WALCH Eureka NPC Email: michael.walch@ffg.at Tel: +43 57755-4901

Kanada		
Datum för nationell ansökan	Den kanadensiska ansökningsprocessen för denna utlysning har fyra faser: 1. Registreringsfas: Kanadensiska sökande måste registrera sig senast (datum tbc) på NRC IRAP International opportunities webbsida för denna utlysning, så att vi kan fastställa grundläggande NRC IRAP behörighet och skicka ett formulär för intresseanmälan (EOI). 2. EOI-fas: Kanadensiska sökande måste fylla i och skicka in EOI-formuläret till NRC IRAP senast den (datum tbc). NRC IRAP Canadian Annex-formuläret samt en mall/vägledande dokument för utkast till internationellt projektkonsortieavtal kommer att tillhandahållas tillsammans med inbjudan att skicka in Eureka-ansökan. 3. Eureka ansökningsfas. 4. Nationell finansieringsfas: Endast kanadensiska deltagare som väljs ut efter Eureka-ansökningsfasen kommer erbjudas att lämna in en NRC IRAP-ansökan. Sista ansökningsdatum kommer att meddelas vid den tidpunkten.	
Budget	2 miljoner CAD	
Nationella regler	Se NRC IRAP International opportunities webbsida för denna utlysning.	

Stödberättigande kostnader och finansiering	National Research Council of Canada Industrial Research Assistance-programmet (NRC IRAP) är finansiär för Kanada. Det tillhandahåller rådgivningstjänster och finansiering till stödberättigade kanadensiska små och medelstora företag. • NRC IRAP kan täcka upp till 50 % av projektkostnaderna för SMF. • Maximalt finansieringsbelopp är \$500 000 (CAD) per kanadensisk deltagare och projekt. Finansiering i form av ett icke återbetalningsbart bidrag mot godkänt utfört och fakturerat arbete.
Krav på ytterligare ansöknings dokument	I Eureka-ansökningsfasen (se ovan) måste kanadensiska sökande lämna in sin ansökan och all stödande dokumentation på Eurekas ansökningsportal före (datum och tid tbc.) och skicka följande dokument med e-post till: IRAP International Office: (IRAP.International.FormsFormulaire.international.PARI@nrc-cnrc.gc.ca) • Ett välskrivet (men osignerat) utkast till projektkonsortieavtal • Kanadensiskt SME Annex – Projektbudget I den nationella finansierings fasen kommer kanadensiska sökande att tillsammans med sin NRC IRAP-representant förbereda ett NRC IRAP-finansieringsförslag och bidragsavtal.
Kontaktperson	Eric Holdrinet Eric.Holdrinet@cnrc-nrc.gc.ca or IRAP.International.PARI@nrc-cnrc.gc.ca Tel : +1.514.882.9384

Chile	
Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen.
Datum för nationell ansökan	• Fas 1: Internationell ansökan, startar 12 juni med utlysningens öppnande och slutar den 30 september. Ansökan via Eureka-plattformen (SmartSimple). • Corfo kommer att granska alla fullständiga inlämnade ansökningar via Eureka-systemet och kontrollera om projekten och deltagande företag är berättigade att söka bidrag. Corfo kommer att kommunicera vilka utvalda projektförslag som får gå vidare till fas 2 senast den 7 oktober. • Fas 2: Nationell finansiering, startar 8 oktober. Sista ansökningsdag för nationell finansiering genom programmet "Crea y Valida – Eureka" är den 8 november. Finansieringsbeslut kommer att finnas tillgängliga i december 2025, i samordning med offentliga myndigheter från internationella partnerländer i utlysningen.
Budget	Corfo har en öppen budget för utlysningen.
Nationella regler	Chilenska företag måste uppfylla finansieringskriterierna från programmet "Crea y Valida – Eureka", som innebär: • Bidragsmottagaren måste vara juridisk person i Chile. • Företaget måste vara minst 24 månader gammalt (enligt registrering på skattekontoret) när Eureka-ansökan skickas in via SmartSimple. • Företag måste uppvisa verifierad försäljning under de senaste 24 månaderna före ansökan i SmartSimple (dock inte för varje enskild månad).
Stödberättigande kostnader och finansiering	Vänligen se "Crea y Valida – Eureka" programmets webbsida och dokumentation där regler om stödberättigande kostnader är tydligt specificerade. Stödnivåerna är:

	Ett matchande bidrag på maximalt 220 000 € ca. (220 miljoner CLP) per projekt, vilket varierar beroende på företagsstorlek: 40 % stort; 60% medium; och 80% litet företag. Extra 10% bidrag för företag som leds kvinnor.	
Krav på ytterligare ansöknings dokument	- Förutom Eureka-ansökan i fas 1, måste chilenska företag som går vidare till nationell finansiering i fas 2, fylla i online ansökningsformuläret som finns tillgängligt för programmet "Crea y Valida -Eureka" genom Corfos ansökningssystem. I detta formulär efterfrågas detaljerad information om projektets tekniska-, finansiella- och personalresurser. Se dokumentationen för ytterligare information om krav på företag, projektinnehåll och bedömningskriterier. - Varje konsortium ska också lämna in ett utkast till internationellt projektkonsortieavtal. Alla krav specificeras i detalj i dokumenten som finns tillgängliga på "Crea y Valida – Eureka" programmets webbplats.	
Kontaktpersoner	Jocelyn Olivari (Eureka NPC) jocelyn.olivari@corfo.cl	Cristian Casanueva (Eureka Project Officer) cristian.casanueva@corfo.cl

Danmark	
Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen.
Datum för nationell ansökan	Cirka två veckor Efter ansökan till Eureka kommer du att få en inbjudan till e-grant för nationell ansökan. Obligatoriska nationella dokument finns här: https://innovationsfonden.dk/en/p/international-collaborations#accordion7906
Budget	1.6 miljoner Euro.
Stödberättigande kostnader och finansiering	Medfinansiering från Innovationsfonden Danmark är begränsad till ett maximalt belopp på 500.000 Euro per projekt och mellan 50.000 och 300.000 Euro per dansk projektpart. Ansökan om bidrag utanför dessa gränser kommer att avslås. Maximal finansieringsnivå kan variera mellan 25-90 % av projektkostnaderna, se den senaste versionen av riktlinjer för internationella projekt: https://innovationsfonden.dk/sites/default/files/2025-03/Guidelines%20International%20Collaborations%20March%201%202025.pdf
Krav på ytterligare ansöknings dokument	När du bjuds in att skicka in din ansökan via e-grant måste du inkludera relevanta dokument som finns här: https://innovationsfonden.dk/en/p/international-collaborations
Kontaktpersoner	Stine Holm Stine.Holm@Innofond.dk +45 61 90 50 74 Klaus Bruun Gunnestrup Klaus.bruun.gunnestrup@innofond.dk +45 61 90 50 46

Eller: Internationale@innofond.dk

Frankrike

Datum för nationell ansökan	Den nationella ansökan ska lämnas in senast 2 veckor efter Eureka-ansökan.
Budget	Öppen budget
Nationella regler	SMF och stora företag under 2 000 heltidsanställda kan söka finansiering. Franska projektdeltagare måste kontakta Bpifrance chargé d'affaires innovation, cc international.innoproject@bpifrance.fr innan de ansöker, för kontroll av behörighet att söka. Sedan ska den nationella finansieringsansökan skickas in på Bpifrance En Ligne-plattformen.
Stödberättigande kostnader och finansiering	Det franska nationella finansieringssystemet (ADI – Aide pour le Développement de l'Innovation) har följande kriterier: • Berättigad att söka: Innovativt företag med upp till 2000 heltidsanställda • Stödberättigande kostnader: Industriell forskning och experimentell utveckling (kostnader för industrialisering och kommersialisering är inte stödberättigande) • Finansieringsbelopp: från € 50 000 upp till € 3 miljoner (utifrån finansiell analys av företaget) • Typ av finansiering: Återbetalningsbart förskott vid teknisk framgång (upp till 65 %) eller FoU-lån med uppskjuten återbetalning (upp till 80 %) • Projektid maximalt 36 månader All information ovan kan anpassas till företagets profil och projekt. Innan ansökan kan den franska partnern ansöka till Diagnostic Partenariat Tech International, om de planerar att arbeta med en extern expert för att hjälpa dem bygga sitt konsortium, projekt eller ansökan. Detta är ett anslag som täcker upp till 50 % av expertens konsulttjänster (se gräns beroende på om företaget är konsortiets ledare) för att hjälpa företag att strukturera sitt internationella samarbetsprojekt.
Krav på ytterligare ansöknings dokument	Finansiella och juridiska dokument som krävs i den nationella ansökan kommer att specificeras av företagets chargé d'affaires innovation.
Kontaktpersoner	Bpifrance International Innovation Team international.innoproject@bpifrance.fr

Tyskland

Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen
Datum för nationell ansökan	Deadline: 30 september 2025
Budget	25 miljoner Euro
Nationella regler	BMBF kommer att finansiera industriell forskning och/eller experimentell utvecklingsverksamhet för tyska organisationer. Se nationell utlysning för ytterligare information.
Stödberättigande kostnader och finansiering	Finansiering beviljas i form av bidrag från 50 till 100 % av de stödberättigande projektkostnaderna för varje tysk projektpart. Typ av finansiering och

	procentsats beror på typen av projektpart. Se nationell utlysning för ytterligare information.	
Krav på ytterligare ansökningsdokument	Sammanfattning av ansökan, projektparter och budget ska lämnas via projekt-skissverktyget easy-online samtidigt som Eureka-ansökan skickas in.	
Kontaktpersoner		German Eureka office 0228 3821-1353 eureka@dlr.de

Litauen		
Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen	
Datum för nationell ansökan	30 september 2025 (samma som i Eureka utlysningen)	
Budget	Budget för denna utlysning: 1 million Euro.	
Nationella regler	Sökande: Ett litauiskt universitet eller annan högskola/forskningsorganisation. Obligatorisk partner: Ett litauiskt SMF. Det internationella projektkonsortiet kan ledas antingen av ett SMF eller ett universitet (HEI/RO).	
Stödberättigande kostnader och finansiering	Typ av finansiering: bidrag på upp till 300 000 Euro. Stödberättigande kostnader inkluderar personalkostnader (löner, sociala avgifter och andra skatter, som betalas av organisationen), FoU-underleverantörer, material och andra omsättningstillgångar, kostnader för tjänsteresor, anläggningstillgångar eller avskrivningar, patentering och certifiering och indirekta kostnader (overhead). Bidragsnivåer: upp till 80 % av de stödberättigande projektkostnaderna för industriella enheter (med förbehåll för reglerna om statligt stöd) och upp till 100 % för icke-ekonomisk verksamhet vid forsknings- och studieinstitutioner.	
Krav på ytterligare ansökningsdokument	Ett utkast till konsortieavtal är valfritt under projektansökningsstadiet, men ett undertecknat konsortieavtal måste tillhandahållas innan man erhåller Eureka-godkännande för offentlig finansiering. Ytterligare dokument på litauiska, som innehåller detaljerad information om de litauiska deltagarna, finns specificerade i de nationella reglerna och informationen om den nationella utlysningen på Litauens forskningsråds webbplats.	
Kontaktpersoner	Vita Urbanavičienė EUREKA programkoordinator +370 604 53722 vita.urbanaviciene@lmt.lt	Litauens forskningsråd https://lmt.lrv.lt/en/

Luxemburg	
Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen.
Datum för nationell ansökan	Den nationella ansökan ska lämnas in senast 1 vecka efter Eureka-ansökan.

Budget	Öppen budget
Nationella regler	Företag etablerade i Luxemburg företag är stödberättigade (små, medelstora och stora företag). Finansieringskriterierna är: - Företaget ska uppvisa medfinansieringskapacitet - Företaget ska vara etablerat i Luxemburg - Projektet ska vara tekniskt utmanande Intresserade företag bör kontakta Luxinnovation så snart som möjligt.
Stödberättigande kostnader och finansiering	Stödberättigande kostnader är: - Personalkostnader relaterade till FoU-aktiviteter, - Användningskostnader för utrustning under projektiden, - Materialkostnader - Externa kostnader (upp till en viss nivå) Finansieringsgraden varierar mellan 40 % och 80 % beroende på projekttyp och företagsstorlek.
Krav på ytterligare ansökningsdokument	Utöver Eureka-ansökan måste sökande lämna in en nationell ansökan. Mallarna hittar du här: https://guichet.public.lu/dam-assets/catalogue-formulaires/rdi-aides/rdi-aides-rech-et-dev/template-aides-rdi-red-fr.zip Dessutom måste ett utkast till konsortieavtal bifogas.
Kontaktperson	Elisabet Frisch (NPC) T +352 43 62 63 - 883 M +352 621 517 594 elisabeth.frisch@luxinnovation.lu

Portugal	
Ämnesområden av intresse	Alla
Datum för nationell ansökan	Portugisiska SMF eller mindre medelstora företag bör lämna in nationell ansökan till Balcão dos Fundos (Compete 2030) efter att projektet har tilldelats Eureka-label.
Budget	Budget i Aviso SIID – Internacionalização da I&D – Operações de I&D à Escala Europeia. För mer information, kontakta den portugisiska Eureka NPC:n.
Nationella regler	Det portugisiska finansiären, <u>Agência Nacional de Inovação (ANI)</u>, finansierar FoU-kostnader för små och medelstora företag och mindre medelstora företag, FoU-centra och akademiska parter. Stora företag är inte berättigade till finansiering. För att vara berättigad till finansiering ska ditt projekt: • Falla inom nationell och/eller regional forsknings- och innovationsstrategi för smart specialisering inom prioriterade områden.

	• Involvera minst ett portugisiskt SMF eller mindre medelstort företag. När de ingår i ett projektconsortium med andra portugisiska forskningsorganisationer eller universitet, bör portugisiska företag stå för den större delen av projektkostnaden. • Portugisiska företag måste följa dessa finansiella autonomi-förhållanden för att vara berättigade till finansiering: - För SMF eller mindre medelstora företag: 15% - Företag som har varit verksamma i mindre än ett år vid ansökningsdatumet måste visa kapacitet att finansiera projektet med eget kapital, lika med eller större än 20 % av de stödberättigande kostnaderna. ANI täcker upp till högst 80 % av projektkostnaderna för SMF och mindre medelstora företag. FoU-institutioner finansieras med 85 % av de stödberättigande kostnaderna. För investeringar belägna i NUT II Lisboa är den maximala medfinansieringsgraden 40 % av de stödberättigande kostnaderna (både för företag och FoU-institutioner). Den exakta finansieringsgraden beror av företagsstorlek, graden av samarbete inom konsortiet, spridning av projektresultat och om projektverksamheten faller inom kategorin industriell forskning eller experimentell utveckling. För ytterligare information, vänligen kontakta ANI:s Eureka-team här	
Stödberättigande kostnader och finansiering	De huvudsakliga stödberättigande kostnaderna är: • Personalkostnader, (teknisk personal direkt allokerad till FoU-aktiviteter, inklusive stipendier och anställning av ny personal) • Råvaror, förbrukningsvaror och komponenter • Underleverantörer (upp till 30 % av den totala stödberättigande kostnaden för den nationella delen av projektet) • Instrument, teknisk-vetenskaplig utrustning och specifik programvara • Spridning av projektresultat • Resor och boende utanför Portugal • Overheadkostnader 7 % fast ränta tillämpas på alla direkta stödberättigande kostnader (inklusive kostnader för underleverantörer)	
Krav på ytterligare ansökningsdokument	För kontroll av ekonomisk lönsamhet bör du bifoga IES (Informação Empresarial Simplificada) eller finansiella rapporter från 2024. För mer information, kontakta den portugisiska NPC:n	
Kontaktpersoner	Rita Silva (rita.silva@ani.pt) Mobil: (+351)939339003	Polina Pereira (polina.pereira@ani.pt) Mobil: (+351)912425772

Slovakien	
Budget	Öppen budget
Nationella regler	FoU aktiviteter måste deklarerars i Slovakiens företagsregister för att beskriva företagets målsättningar med projektet.
Stödberättigande kostnader och finansiering	Alla kostnadskategorier är stödberättigande: administration, material, amorteringar, tjänster (mindre än 50 % av budgeten), resekostnader, andra utvecklingskostnader etc. Projektdeltagare i Slovakien kan få ett bidrag på upp till 150 000 Euro

	- Upp till 80 % av stödberättigande projektkostnader för nystartade företag och småföretag - Upp till 75 % av de stödberättigande projektkostnaderna för medelstora företag - Upp till 65 % av stödberättigande projektkostnader för stora företag - Upp till 100 % av stödberättigande projektkostnader för forskningsorganisationer och universitet.
Krav på ytterligare ansöknings dokument	Projektdeltagaren ska skicka information om projektets teknikområde till den nationella projektkoordinatören. Den nationella system- och kodlistan för vetenskaps- och teknikområdets webbplats: https://www.minedu.sk/sustava-a-ciselnik-odborov-vedy-a-techniky/
Kontaktperson	Martin Kontrík Eureka NPC e-mail: martin.kontrik@minedu.sk Tel: +421 2 5937 4754

Sydkorea																	
Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen.																
Datum för nationell ansökan	Deadline online för Sydkoreas nationella ansökan är 2 oktober 2025 – 16:00 Korea-tid.																
Budget	1 miljon Euro																
Nationella regler	- Koreanska företag, ideella forskningsinstitut och universitet är berättigade att söka finansiering - Minst ett privat koreanskt företag bör ingå i det koreanska konsortiet - Alla deltagande koreanska företag ska ha varit verksamma i mer än 1 år från det datum som anges på företagsregistreringsbeviset - Alla deltagande koreanska företag bör ha erhållit "Corporate R&D Center Accreditation" utfärdat av KOITA (Korea Industrial Technology Association) - Projektfinansieringen består av statliga bidrag och in-kind medel (kontanter och natura) <table border="1"> <thead> <tr> <th>Klassificering</th><th>Andel av statligt bidrag</th><th>Minsta nödvändiga andel av kontanter från civila avgifter</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Stort företag</td><td>Upp till 33%</td><td>Minst 15%</td></tr> <tr> <td>Medelstort företag</td><td>Upp till 50%</td><td>Minst 13%</td></tr> <tr> <td>SME</td><td>Upp till 67%</td><td>Minst 10%</td></tr> <tr> <td>Övrig (non-profit)</td><td>Upp till 100%</td><td>Endast om nödvändigt</td></tr> </tbody> </table>		Klassificering	Andel av statligt bidrag	Minsta nödvändiga andel av kontanter från civila avgifter	Stort företag	Upp till 33%	Minst 15%	Medelstort företag	Upp till 50%	Minst 13%	SME	Upp till 67%	Minst 10%	Övrig (non-profit)	Upp till 100%	Endast om nödvändigt
Klassificering	Andel av statligt bidrag	Minsta nödvändiga andel av kontanter från civila avgifter															
Stort företag	Upp till 33%	Minst 15%															
Medelstort företag	Upp till 50%	Minst 13%															
SME	Upp till 67%	Minst 10%															
Övrig (non-profit)	Upp till 100%	Endast om nödvändigt															
Stödberättigande kostnader och finansiering	Upp till 67 % för små och medelstora företag, 50 % för företag på mellannivå, 33 % för stora företag och 100 % för ideella organisationer (universitet, statliga forskningsinstitut)																
Krav på ytterligare ansöknings dokument	Se den nationella utlysningen: www.kiat.or.kr (LINK)																
Kontaktpersoner	Youngji TAK (NPC) yitak@kiat.or.kr	Aegyoungh Oh (Seniorforskare) aegyoungh21@kiat.or.kr															

Spanien		
Datum för nationell ansökan	Se ovan, avsnitt för nationell bedömning: Spanien	
Budget	Öppen budget	
Nationella regler	https://www.cdti.es/ayudas/proyectos-de-i-d (på spanska)	
Stödberättigande kostnader och finansiering	Personalkostnader; instrument och materialkostnader; kostnader för kontraktsforskning, förvärvad teknisk kunskap och patent, konsulttjänster och likvärdiga tjänster; tilläggskostnader och andra kostnader som härrör från projektet. De kostnader som härrör från revisionsberättelsen och utgifterna från rapporten som bedömer efterlevnaden av DNSH-principen är också stödberättigande.	
Krav på ytterligare ansöknings dokument	Formell ansökan om internationellt FoU-projektstöd på CDTI:s webbplats (https://sede.cdti.gob.es/), på spanska.	
Kontaktpersoner	Sergio Lourenso sergio.lourenso@cdti.es	eureka@cdti.es

Sverige		
Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen.	
Datum för nationell ansökan	Vinnovas nationella utlysning öppnar 12 juni 2025 och stänger 7 oktober 2025, 14:00 CET.	
Budget	900,000 Euro	
Nationella regler	Vinnovas nationella utlysning riktar sig till företag, universitet, forskningsinstitut eller andra relevanta aktörer i Sverige som vill samarbeta med organisationer i de deltagande Eureka-länderna. En projektdeltagare som söker bidrag ska vara en svensk juridisk person. Med svensk juridisk person likställs i detta avseende en utländsk organisation med filial eller etablering i Sverige.	
Stödberättigande kostnader och finansiering	Svenska deltagare kan söka bidrag enligt Vinnovas allmänna villkor för bidrag. Reglerna om statligt stöd gäller organisationer som bedriver ekonomisk verksamhet ² . Reglerna om statligt stöd till forskning, utveckling och innovation anges i Europeiska kommissionens allmänna gruppundantagsförordning nr 651/2014 (GBER). I denna utlysning gäller artikel 25 i GBER med stödgrund industriell forskning. Dessutom gäller följande finansieringsnivåer: små och medelstora företag upp till 50 % av de stödberättigande kostnaderna, stora företag upp till 30 % av de	

² <https://www.vinnova.se/en/apply-for-funding/rules-for-our-funding/state-aid-to-companies/>

	stödberättigande kostnaderna och universitet och forskningsinstitut upp till 100 % av de stödberättigande kostnaderna. Den maximala finansieringen (bidrag) per projekt är 300 000 Euro. Information om villkor för finansiering och stödberättigande kostnader: https://www.vinnova.se/sok-finansiering/regler-for-finansiering/allmanna-villkor/	
Krav på ytterligare ansökningsdokument	Svenska projektdeltagare som vill söka finansiering från Vinnova rekommenderas att ta kontakt med någon av Vinnovas kontaktpersoner innan den nationella bidragsansökan lämnas in. Utöver den centralt inskickade Eureka-ansökan online, ansöker svenska deltagare i det internationella projektkonsortiet på Vinnovas webbsida https://www.vinnova.se till den nationella utlysningen som öppnar den 12 juni 2025: https://www.vinnova.se/e/eureka-circular-value-creation/eureka-circular-value-creation-2025/ Där kan ni också läsa mer om Vinnovas allmänna villkor för bidrag och regler om stödberättigande kostnader. Stödgrund är industriell forskning. Den fullständiga Eureka-ansökan för det internationella projektkonsortiet, inklusive samtliga partnerformulär, projektbudget och ett Gantt-diagram över arbetspaket i projektplanen, ska skickas in som projektbeskrivning i ansökan till Vinnova. Ett CV för den svenska projektledaren ska också bifogas som bilaga till ansökan. Innan projektstart ska alla svenska deltagare, inklusive den utsedda svenska projektkoordinatören, fylla i formuläret "Projektparts godkännande". Alla projektdeltagare i det internationella Eureka-projektet ska ingå ett konsortieavtal. Konsortieavtalet ska innehålla deltagarnas ömsesidiga åtaganden, villkor avseende rättigheter till förgrunds- och bakgrundsinformation och andra frågor av betydelse för samarbetet. Deltagarna ska ha ingått Konsortieavtalet senast det datum då den första Vinnova-lägesrapporten ska skickas in.	
Kontaktpersoner	Peter Lindberg (Eureka NPC) peter.lindberg@vinnova.se +46 (0)8 473 31 93	Tero Stjernstoft tero.stjernstoft@vinnova.se +46 (0) 8 473 32 96
	Natalia Svensson Harari natalia.svenssonharari@vinnova.se +46 (0)8 473 31 71	

Schweiz	
Datum för nationell ansökan	Senarelagd en vecka efter det internationella stängningsdatumet.
Budget	2.000.000 Euro
Nationella regler	- Detaljerad information om Eureka-ansökan och den nationella ansökan: Länk kommer - Den nationella projektansökan ska skickas in via Application platform Innosuisse
Stödberättigande kostnader och finansiering	- Information om stödberättigande kostnader: Skicka in ansökan om innovationsprojekt via Eureka samverkansprojekt - Stödnivåer: upp till 50 % för små företag, upp till 25 % för stora företag och upp till 100 % för forskningsinstitutioner. - Den maximala finansieringen per projekt är CHF 500'000

Krav på ytterligare ansökningsdokument	Den nationella ansökan ska innehålla Eureka projektansökan samt ekonomisk information om företaget (2 bokslut).	
Kontaktpersoner	Colette John-Grant Eureka NPC Email: colette.john@innosuisse.ch Tel: +41 466 32 77	

Turkiet		
Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen.	
Datum för nationell ansökan	Deadline för nationell ansökan: 12 November 2025	
Budget	2,5 MEuro	
Nationella regler	Inom ramen för TÜBİTAK 1719 - Eureka Network 2025 CVC Call, som är en nationell utlysning, måste sökande lämna in en nationell ansökan, eftersom utvärderingsprocessen genomförs på nationell nivå. Underlåtenhet att göra det kommer att leda till att projektet avslås av formella skäl. Dessutom är högre utbildningsinstitutioner, offentliga forskningscentra och institut, utbildnings- och forskningssjukhus och forskningsinfrastrukturer som omfattas av lag nr 6550 inte berättigade att ansöka självständigt. Ansökningar från dessa institutioner accepteras endast om de samarbetar med minst ett kapitalbolag, och den ledande organisationen (sökande organisationen) måste vara ett kapitalbolag. För projekt som ansöker till denna utlysning får den totala projektbudgeten för turkiska projektpartners inte överstiga 500 000 EUR. Budgeten för andra institutioner än kapitalbolag kan vara högst 50 % av den totala projektbudgeten.	
Stödberättigande kostnader och finansiering.	Typ av finansiering: Bidrag Budget för utlysning: 2,5 miljoner Euro Inom ramen för utlysningen är stödnivån för stora företag 60 %, medan den för små och medelstora företag är 75 %. Offentliga förvaltningar inom den allmänna budgetramen samt offentligt finansierade myndigheter som universitet, utbildnings- och forskningssjukhus samt offentliga forskningscentra och institut är berättigade till 100 % stöd.	
Krav på ytterligare ansökningsdokument	Efter att ha ansökt till den internationella utlysningen är det obligatoriskt att lämna in en nationell ansökan i enlighet med tidplanen. Sökande måste ta hänsyn till stängningsdatum för nationell ansökan och nationella villkor. För ytterligare information om finansieringen av turkiska deltagare, vänligen kontakta TÜBİTAK direkt. Detaljerad information kan också fås här, och de nationella reglerna och villkoren kommer att publiceras på sidan TÜBİTAK TEYDEB 1719 Calls på: https://tubitak.gov.tr/tr/destekler/sanayi/uluslararasi-ortakli-destek-programlari/1719eureka-network-cagrilari Efter den internationella ansökan kan du skicka in din nationella ansökan i enlighet med utlysningsskalendern på https://eteydeb.tubitak.gov.tr	
Kontakt personer	Emine Elif Ocakçı Project Officer eureka@tubitak.gov.tr	Burcu Koç Haskılıç National Programme Coordinator eureka@tubitak.gov.tr

Ukraina		
Ämnesområden av intresse	Samma som i Eureka utlysningen	
Datum för nationell ansökan	Den nationella ansökningsprocessen följer samma tidslinje som ansökningsprocessen för Eureka. Vid sidan av Eureka-projektansökan skickar ukrainska deltagare in en nationell projektansökan.	
Budget	Upp till 199 000 UAH (enligt den växelkurs som gällde då, nu - cirka 4 400 Euro) per år för en projekttid på upp till 3 år.	
Nationella regler	Ukrainska forskningsinstitutioner och högre utbildningsinstitutioner är berättigade till finansiering. Det rekommenderas att inkludera ett ukrainskt SMF som en del av konsortiet.	
Stödberättigande kostnader och finansiering.	Ukraina kan finansiera upp till 2–3 projektdeltagare i denna utlysning, med möjlighet att stödja fler om ytterligare budgetresurser blir tillgängliga. Finansiering för forskningsutrustning, löner, affärsresor och serviceavgifter (exklusive kostnader för allmännyttiga tjänster)	
Krav på ytterligare ansöknings dokument	Utöver Eureka-projektansökan skickar ukrainska deltagare in en nationell ansökan. Den nationella ansökan måste innehålla en ukrainskspråkig version av Eureka-projektförslaget, tillsammans med en detaljerad projektplan och budget.	
Kontakt personer	Olena Makarenko (Eureka NPC) olena.makarenko@mon.gov.ua +38044 287 82 35	